日行連受理印      単位会受理印

 様式第17号（第17条関係）

行政書士変更登録申請書
平成   年   月   日

日本行政書士会連合会
会 長          殿

登録番号  第              号

登録年月日 昭･平      年   月   日

生年月日  明･大･昭･平   年   月   日

氏  名                職印

 登録を受けた事項に下記のとおり変更が生じたので、行政書士法第6条の4の規定により変更の登録を申請します。

記

変更事項 該 当 項 目

□ 属  性
新 □個人開業 □行政書士法人の社員 □行政書士の使用人 □行政書士法人の使用人

旧 □個人開業 □行政書士法人の社員 □行政書士の使用人 □行政書士法人の使用人

□
ふりがな

新 旧 旧姓使用の有無 有・無氏  名

□ 本  籍
新

旧

□ 住  所

新
〒（     ) ℡（      －     －     ）

旧
〒（     ) ℡（      －     －     ）

□ 事務所の名称
新 ※1（法人番号:     ）

旧 （法人番号:     ）

□ 事務所の所在地

新
〒（     ) ℡（      －     －     ）

旧
〒（     ) ℡（      －     －     ）

□
※2主たる事務所

の所在地

新
〒（       ) ℡（       －      －      ）

旧
〒（       ) ℡（       －      －      ）

変更年月日 年  月  日 変 更 事 由

（備考）※1.既存行政書士法人の社員又は使用人となる場合のみ記載すること
    ※2.属性が社員又は使用人であり、所属又は勤務する事務所が行政書士法人の従たる事務所である場合のみ記載
      すること
    注）.申請書は、所属行政書士会（所属行政書士会の変更を伴う事務所の変更の場合には、変更後に所属する行政
      書士会）を経由して提出すること

（以下 日本行政書士会連合会使用欄）

決裁

会 長 副会長 委員長 委 員

点検

局 長 次 長 課 長 係 長 課 員

受付番号（          ）

遠田  和夫